
UCHWAŁA  Nr 90/116/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca 2004r. 
 
 

w sprawie przedłużenia  powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
                Wychowawczego w Miłakowie. 
 
 
 Na podstawie art.36a ust.9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 1996r., Nr 67, poz.329 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Ostródzie, po zasięgnięciu opinii 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie, w 
uzgodnieniu z Warmińsko-Mazurskim Kuratorem Oświaty, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Przedłuża się Panu Janowi Dejnie powierzenie stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie na okres od dnia 1 września 2004r. do dnia 31 
sierpnia 2006r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2004r. 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 Stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie 
powierzone zostało Panu Janowi Dejnie w 1999r. w wyniku konkursu na okres od dnia 1 
września 1999r. do dnia 31 sierpnia 2004r. Przedłużenie powierzenia stanowiska na okres od 
dnia 1 września 2004r. do dnia 31 sierpnia 2006r. następuje z uwagi na aktualnie opracowaną 
strategię oświatową Powiatu Ostródzkiego. 
 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ..................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ..................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ...................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ...................................... 


